

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	100	68	6800
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	150	98	14700
Итого по разделу:					21500
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Дифф. автомат Schneider Electric 1п+N 16А 30mA 6кА AC Resi9	шт.	2	2950	5900
Итого по разделу:					5900
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Металлорукав Ø15 мм	м.	200	61	12200
Итого по разделу:					12200
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					39600

РАБОТЫ

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Высверливание отверстия для подрозетника	шт.	72	290	20880
2	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	200	40	8000
3	Устройство штробы	м.	42	1200	50400
Итого по разделу:					79280
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	100	65	6500
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	150	70	10500
3	Установка подрозетника	шт.	71	50	3550
Итого по разделу:					20550
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	2	520	1040
Итого по разделу:					1040
ИТОГО РАБОТЫ:					100870
СКИДКА:					14000
ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:					86870